СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВОЙСКОВИЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ВТОРОЙ СОЗЫВ
Р Е Ш Е Н И Е

от 15 октября 2012года                                                                       №45
О назначении и проведении

публичных слушаний по вопросу

изменения целевого назначения
использования нежилого здания
на территории муниципального образования

Войсковицкое сельское поселение

Гатчинского муниципального района

Ленинградской области

В соответствии Градостроительным Кодексом Российской Федерации,  с Федеральным законом от 29.12.2004 года №191-ФЗ «О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации»,  Федеральным законом от 06.10.2003 года  № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с Решением Совета депутатов МО Войсковицкое сельское поселение от 06.07.2006г №70 «Об утверждении Положения о публичных слушаниях на территории Войсковицкого сельского поселения Гатчинского района Ленинградской области», с  Уставом муниципального образования Войсковицкое сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области, Свидетельством  о государственной регистрации права от 30.11.2011г. 47-АБ №450281, рассмотрев обращение ООО «Русь-95»,
Совет депутатов
муниципального образования Войсковицкое сельское поселение Гатчинского муниципального района
Ленинградской области
РЕШИЛ:

      1. Назначить на 31 октября 2012 года на 17 час. 00 мин. публичные слушания по вопросу изменения целевого назначения использования нежилого здания с установленного функционального назначения «аптека» на «торгово-бытовое назначение» расположенного по адресу: Ленинградская область, Гатчинский район, п. Войсковицы, ул. Молодежная, д.9,  имеющего площадь застройки 506.3 кв.м., объем здания 2850 куб.м., условный номер 47-26-2/2003-140.
     2. Место проведения публичных слушаний – малый зал МБУК «Войсковицкий ЦКС».
     3. Проведение мероприятий по организации и проведению публичных слушаний возложить на рабочую группу:

- Воронина Е.В., заместителя главы администрации Войсковицкого сельского поселения;
- Матюшенко А.П., специалиста по земельным вопросам администрации Войсковицкого сельского поселения;

- Исаеву К.А,, специалиста II категории администрации Войсковицкого сельского поселения.
      4. Информационное сообщение о проведении публичных слушаний по вопросу изменения целевого назначения использования нежилого здания на территории муниципального образования Войсковицкое сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области опубликовать в газете «Гатчинская правда» и разместить на официальном сайте муниципального образования Войсковицкое сельское поселение (войсковицкое.рф).
     5. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на главу администрации Войсковицкого сельского поселения В.Г. Пивоварова.
     6. Опубликовать настоящее решение  в газете «Гатчинская правда» и разместить на официальном сайте муниципального образования Войсковицкое сельское поселение (войсковицкое.рф).

     7. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Гатчинская правда».

Глава муниципального образования
Войсковицкое сельское поселение                                             Р.А. Алехин